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DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Soft grip belægning FOAM ON UPPER HANDLE 8.43.0187 1 
2 N/A Håndtag / styr, øverst UPPER HANDLE 8.33.04108-B 1 
3 N/A Håndtag / styr, nederst LOWER HANDLE 8.33.02108-B 1 
4 N/A Bolt, M6x45 BOLT M6X45 5.51.0609 2 
5 N/A Plastic skive PLASTIC WASHER 8.41.3675-B 2 
6 N/A Snaplås til styr QUICK CLAMP 8.41.1084 2 
7 N/A Snaplås gennemføring QUICK CLAMP AXLE 7.41.2661-5B 2 
8 N/A Øvre skjold GRASS COLLECTOR UPPER COVER 8.41.3087 1 
9 N/A Håndtag til beholder GRASS COLLECTOR HANDLE PAD 8.41.2487-B 1 

10 N/A Skrue ST4.2x12 SCREW ST4.2*12 5.51.2001 6 
11 N/A Holdeplade GRASS COLLECTOR FIXING PLATE 8.41.0987 1 
12 N/A Gummiskjold GRASS COLLECTOR RUBBER SHIELD 8.41.2087 1 
13 N/A Ramme for opsamler pose GRASS COLLECTOR BASE 8.41.0387B-B 1 
14 N/A Hjulskærm 200MM WHEEL COVER 8.41.2887 2 
15 N/A Låsering Ø10 CLIP Φ10 5.53.1899-02 2 
16 9044501 Kugleleje, 6000-2RS BEARING 6000-2RS 5.54.1801 4 
17 9073085 Hjul, 200 mm WHEEL 200MM 7.41.05108B 2 
18 N/A Drivhjul, venstre side GEAR PULLEY (LEFT) 8.41.1087-N 1 
19 N/A Kugleleje, 6001-2RS BEARING 6001-2RS 5.54.1901 2 
20 N/A Bøsning GEAR PLATE 8.35.0196 2 
21 N/A Aksel for drivrem TRANSMISSION SHAFT 8.41.3287-N 2 
22 N/A Plade, venstre side FIXED PLATE (LEFT) 7.41.03108-5B 1 
23 N/A Overgangsaksel TRANSITION PULLEY AXLE 8.33.03108 2 
24 N/A Overgangshjul TRANSITION PULLEY 8.41.06108-B 1 
25 9073086 Drivrem TRANSMISSION BELT 8.42.0187 2 
26 9069133 Skrue ST4.8x16 SCREW ST4.8*16 5.51.0402 12 
27 N/A Justeringsskrue, ramme - venstre HANDLE ANGLE ADJ. BRACKET ON DECK (L) 8.41.0898-B 1 
28 9050207 Møtrik, M8 NUT M8 5.52.0205 3 
29 9050202 Planskive M8 WASHER M8 5.53.0699 2 
30 9050235 Bolt, M8x60 BOLT M8X60 5.51.0909-B 2 
31 N/A Ramme DECK 8.41.01108-B 1 
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Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
32 N/A Justeringsskrue, ramme - højre HANDLE ANGLE ADJ. BRACKET ON DECK (R) 8.41.0998-B 1 
33 N/A Justeringslås ANGLE ADJUSTMENT LOCKING KNOB 8.41.1886 1 
34 N/A Skrue ST4.2x9.5 SCREW ST4.2*9.5 5.51.0702 2 
35 N/A Låsering, Ø13 CLIP Φ13 5.53.0905 4 
36 N/A Justeringshåndtag HANDLE ANGLE ADJ. ROTATED BRACKET 8.41.1786-B 2 
37 N/A Plade, højre side FIXED PLATE (RIGHT) 7.41.04108-5B 2 
38 N/A Drivhjul, højre side GEAR PULLEY (RIGHT) 8.41.2687-N 1 
39 N/A Skive WASHER Φ8 5.53.0303 1 
40 N/A Remskive BELT PULLEY 8.41.1187-B 4 
41 N/A Bøsning til remskive BELT PULLEY BUSHING Φ12 8.32.0387 2 
42 9073087 Sidebørste DISC BRUSH 7.17.1587B-B 2 
43 9073088 Lås / holder for sidebørste DISC BRUSH LOCK 8.41.2587-B 2 
44 N/A Opsamler pose SAND BAG ASSY 6.19.0175 2 
45 N/A Bagbeklædning REAR BAFFLE 8.41.02108-B 2 
46 N/A Beslag, bag REAR OCCULTING BAR 8.41.2187-B 1 
47 9072003 Skrue ST4.2x16 SCREW ST4.2*16 5.51.0101 1 
48 N/A Skrue ST4.2x30 SCREW ST4.2*30 5.51.2101 14 
49 9073089 Midterbørste / midterrulle ROLLER BRUSH 7.17.1687-B 2 
50 N/A Plade for børste ROLLER BRUSH PLATE 8.41.1787-B 1 
51 9050213 Låsemøtrik, M6 LOCKING NUT M6 5.52.0203 2 

52-56 9073090 Hjul, 50 mm, komplet m/holder UNIVERSAL WHEEL, 50MM, ASSY 8.50.1300S 1 
57 N/A Mellemlæg for modvægt BUBBLE PAPER F/COUNTERWEIGHT AXLE 8.85.0187 1 
58 N/A Modvægtsstang COUNTERWEIGHT AXLE 8.33.0787 4 
59 N/A Håndtag GRASS COLLECTOR HANDLE PAD 8.41.2387-B 1 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


